
Zápis ze stravovací komise ze dne 13.5.2015 

Přítomni byli zástupci těchto tříd: 1.B, 2.A, 2.B, 3.A, 3.B, 3.C, 4.B,  5.B, 6.A, 6.B, 8.tř., 9.tř. 

Vedoucí školní jídelny p. Holá, H. Bořutová 

Projednáno bylo: 

1. Vyznačení alergenů a složení jídel neznámého názvu na jídelním lístku. 

2. Plnění spotřebního koše je závazné. Na stránkách školy jsou pravidelně poskytovány 

informace o čtvrtletním hodnocení městskou částí Prahy 4. Dle spotřebního koše, který 

odpovídá zdravé výživě, musí být do jídelníčku zařazovány ryby a luštěniny (i když je děti 

nemají rády) 

3. Byly rozdány přihlášky na stravování na příští školní rok. Na přihlášce jsou údaje k placení a 

informace pro zadání platby, kromě inkasa u ČS. Přihlášky je nutné odevzdat do 15.5.2015 

4. Pokud se v e školním roce 2015/16 žáka stravovat nebude, odevzdá přihlášku přeškrtnutou 

nebo se odhlásí u vedoucí školní jídelny p. Holé. 

5. Informace o stravování jsou na stránkách školy – jídelna 

6. Další informace školní jídelny jsou na www.strava.cz 

7. Platba stravného na září musí být na účtu do 20.8.2015. Důležité je správné zadání 

variabilního symbolu. Změnu účtu je nutné ohlásit do ŠJ. Informace o placení je možné si 

vyžádat na tel.: 241 090 239 nebo skolnijidelna@ksidlisti.cz. Trvalý příkaz se zadává srpen 

2015 – květen 2016. Přeplatky se vracejí v únoru a v červnu na účet plátce. 

8. Při změně věkové kategorie žáka dochází ke změně ceny. Výpočet 22dnů x cena oběda. 

Kategorie: 7-10 let- 26Kč (572Kč), 11-14 let -28Kč (616Kč), 15-více let- 30Kč (660Kč). Počítá se 

věk dosažený ve školním roce. 

9. Od 26.5.2015  bude v jídelně nový objednávací box, který umožňuje objednávky a odhlášky 

na celý měsíc. Objednání je možné 3 dny předem, ale odhlašovat na www.strava.cz lze nově 

v tomto školním roce do 7,30 hod. 

10.  30.6 2015 bude vyučování ukončeno po 1. hodině. Oběd bude vydáván od 11-12 hod.  

(obložená bageta, nápoj ovoce). Odhlášení bagety do 19.6. 

 

Dotazy a připomínky členů stravovací komise: 

V jídelně se podávají tyto nápoje – ovocný čaj, ochucené mléko, bílá káva, kakao, ředěný 

ovocný koncentrát.  Na zkoušku se bude podávat od 18.5.2015 neslazený nápoj s označením 

„neslazený“ a podle zájmu strávníků bude zařazen do nabídky nápojů. 

 Odlišná barva pečeného kuřecího masa u kosti není způsobena nedostatečným tepelným 

zpracováním.  Při přípravě pokrmů se užívá málo soli, studenti SŠ si mohou jídlo přisolit.  

Zcela výjimečně mohla být slanější polévka. 

 

 

 

V Praze dne 13. 5. 2015 zapsala: H. Bořutová 

http://www.strava.cz/
http://www.strava/

